BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:            /TB-ĐHQN                Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu vào
dành cho ứng viên dự tuyển trong Kỳ tuyển sinh thạc sĩ đợt 2 năm 2025

để phòng, tránh bão số 13 (Kalmaegi)

Căn cứ diễn biến phức tạp của bão số 13 (Kalmaegi) và để đảm bảo an toàn

cho toàn thể viên chức, giảng viên và ứng viên tham dự Kỳ thi đánh giá năng lực

tiếng Anh đầu vào thạc sĩ đợt 2 năm 2025,

Trường Đại học Quy Nhơn thông báo hoãn thi đánh giá năng lực tiếng Anh

đầu vào dành cho ứng viên dự tuyển trong Kỳ tuyển sinh thạc sĩ đợt 2 năm 2025

vào Chủ nhật, ngày 09/11/2025.

Kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu vào dành cho ứng viên dự tuyển

trong Kỳ tuyển sinh thạc sĩ đợt 2 năm 2025 sẽ được tổ chức vào Chủ nhật, ngày

16/11/2025. Danh sách ứng viên dự thi, phòng thi, thời gian và địa điểm thi như

trong Giấy báo dự thi đã gửi đến các ứng viên (qua email của từng ứng viên) và

Thông báo số 205/TB-HĐTĐGNLTA ngày 30/10/2025 của Chủ tịch Hội đồng thi

đánh giá năng lực tiếng Anh đầu vào.

Đề nghị các trưởng đơn vị, Chủ tịch Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng

Anh đầu vào thông báo đến ứng viên và các Ban giúp việc Hội đồng thi thực hiện

nghiêm túc Thông báo này./.

Nơi nhận:
-  Hiệu trưởng (để b/c);

-  HĐTĐGNLTA đầu vào, các ban giúp việc;

-  Khoa NN, Phòng HC-TH;

-  Ứng viên dự tuyển Kỳ thi ĐGNLTA đầu vào

đợt 2 năm 2025.

-  Website Trường;

-  Lưu: VT, ĐT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đinh Anh Tuấn

		2025-11-05T03:33:24+0000
	I agree

		2025-11-05T03:38:32+0000
	I agree

		2025-11-05T03:49:13+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<dinhanhtuan@qnu.edu.vn>

		2025-11-05T04:05:07+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-11-05T04:05:27+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-11-05T04:05:39+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-11-05T04:05:53+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>